
Estadística de títols de famílies nombroses 2015. 2n trimestre. 1

Títols en vigor Títols nous Títols renovats
Barcelona 73.538 1.816 5.124

Cat. general 66.548 1.761 3.404
Cat. especial 6.990 55 1.720

Girona 11.047 280 1.043
Cat. general 9.404 269 626

Cat. especial 1.643 11 417
Lleida 5.794 132 478

Cat. general 5.040 125 268
Cat. especial 754 7 210

Tarragona 12.329 325 955
Cat. general 10.846 315 572

Cat. especial 1.483 10 383
Catalunya 102.708 2.553 7.600

Cat. general 91.838 2.470 4.870
Cat. especial 10.870 83 2.730

Font: Departament de Benestar Social i Família

2n trimestre 2015

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 
i títols renovats segons categoria



Estadística de títols de famílies nombroses 2015. 2n trimestre. 2

Home Dona Subtotal

Barcelona 67.580 973 4.985 5.958 60.195 13.343 73.538
Cat. general 60.739 958 4.851 5.809 57.414 9.134 66.548

Cat. especial 6.841 15 134 149 2.781 4.209 6.990
Girona 10.175 121 751 872 8.973 2.074 11.047

Cat. general 8.571 117 716 833 8.281 1.123 9.404
Cat. especial 1.604 4 35 39 692 951 1.643

Lleida 5.316 91 387 478 4.710 1.084 5.794
Cat. general 4.583 89 368 457 4.435 605 5.040

Cat. especial 733 2 19 21 275 479 754
Tarragona 11.323 135 871 1.006 9.629 2.700 12.329

Cat. general 9.863 134 849 983 9.060 1.786 10.846
Cat. especial 1.460 1 22 23 569 914 1.483

Catalunya 94.394 1.320 6.994 8.314 83.507 19.201 102.708
Cat. general 83.756 1.298 6.784 8.082 79.190 12.648 91.838

Cat. especial 10.638 22 210 232 4.317 6.553 10.870

Font: Departament de Benestar Social i Família

Home Dona Subtotal

Barcelona 1.617 71 128 199 1.511 305 1.816
Cat. general 1.563 71 127 198 1.494 267 1.761

Cat. especial 54 - 1 1 17 38 55
Girona 241 8 31 39 239 41 280

Cat. general 230 8 31 39 236 33 269
Cat. especial 11 - - - 3 8 11

Lleida 119 7 6 13 113 19 132
Cat. general 114 6 5 11 109 16 125

Cat. especial 5 1 1 2 4 3 7
Tarragona 288 5 32 37 251 74 325

Cat. general 279 5 31 36 247 68 315
Cat. especial 9 - 1 1 4 6 10

Catalunya 2.265 91 197 288 2.114 439 2.553
Cat. general 2.186 90 194 284 2.086 384 2.470

Cat. especial 79 1 3 4 28 55 83

Font: Departament de Benestar Social i Família

Tipus de família Composició familiar

Total
Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
2n trimestre 2015

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Amb 1 ascendent

Total

Composició familiarTipus de família

Amb 2 
ascendents

Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat

2n trimestre 2015

Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat



Estadística de títols de famílies nombroses 2015. 2n trimestre. 3

Home Dona Subtotal

Barcelona 4.558 76 490 566 3.205 1.919 5.124
Cat. general 2.853 72 479 551 2.886 518 3.404

Cat. especial 1.705 4 11 15 319 1.401 1.720
Girona 943 9 91 100 633 410 1.043

Cat. general 532 9 85 94 536 90 626
Cat. especial 411 - 6 6 97 320 417

Lleida 420 11 47 58 264 214 478
Cat. general 216 10 42 52 231 37 268

Cat. especial 204 1 5 6 33 177 210
Tarragona 860 7 88 95 543 412 955

Cat. general 482 5 85 90 461 111 572
Cat. especial 378 2 3 5 82 301 383

Catalunya 6.781 103 716 819 4.645 2.955 7.600
Cat. general 4.083 96 691 787 4.114 756 4.870

Cat. especial 2.698 7 25 32 531 2.199 2.730

Font: Departament de Benestar Social i Família

Total
Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
2n trimestre 2015

Tipus de família Composició familiar



Estadística de títols de famílies nombroses 2015. 2n trimestre. 4

Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 11.738 51.749 7.199 2.077 541 151 83 73.538
Girona 1.395 7.602 1.328 507 150 44 21 11.047
Lleida 779 4.053 672 207 60 14 9 5.794

Tarragona 2.140 8.304 1.284 454 108 26 13 12.329
Catalunya 16.052 71.708 10.483 3.245 859 235 126 102.708

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 435 1.293 71 16 1 - - 1.816
Girona 63 203 11 1 2 - - 280
Lleida 31 93 5 - 3 - - 132

Tarragona 92 219 9 4 1 - - 325
Catalunya 621 1.808 96 21 7 - - 2.553

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 627 2.601 1.558 233 75 24 6 5.124
Girona 105 496 342 69 22 6 3 1.043
Lleida 56 199 189 24 10 - - 478

Tarragona 123 434 311 70 10 5 2 955
Catalunya 911 3.730 2.400 396 117 35 11 7.600

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es
Total

Total

2n trimestre 2015
Nombre de fills/es

2n trimestre 2015
Nombre de fills/es

Total

2n trimestre 2015
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